
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации города  

Иванова от 19.12.2012 № 2903 «Об образовании  

избирательных участков» 

 

 

На основании пунктов 2 и 2.1 статьи 19 Федерального закона от 

12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь 

пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава города Иванова, в целях уточнения мест 

нахождения участковых избирательных комиссий на территории города 

Иванова, Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в постановление Администрации города Иванова 

от 19.12.2012 № 2903 «Об образовании избирательных участков» (в редакции 

постановлений Администрации города Иванова от 18.01.2013 № 50, от 

24.07.2013 № 1555, от 07.02.2014 № 230, от 04.07.2014 № 1438, от 14.07.2015 

№ 1391, от 21.06.2016 № 1164, от 07.09.2016 № 1671, от 28.09.2017 № 1316, 

от 05.04.2018 № 421, от 04.06.2019 № 779, от 21.02.2020 № 220, от 30.04.2021 

№ 516, от 19.07.2021 № 858, от 28.07.2021 № 903):   

В приложении: 

1.1. Строку «Избирательный участок № 75» изложить в следующей 

редакции: 

«Избирательный участок № 75  

Место нахождения участковой избирательной комиссии: 

Библиотека-филиал № 1 МБУК ЦБС детских библиотек г. Иванова,  

г. Иваново, шоссе Кохомское, 17 телефон: +7(4932) 49-12-05 

шоссе Кохомское: 16, 17, 17А, 18, 20, 21, 21А» 

1.2. Строку «Избирательный участок № 77» изложить в следующей 

редакции: 

«Избирательный участок № 77  

Место нахождения участковой избирательной комиссии:  

МБОУ гимназия № 44, г. Иваново, шоссе Кохомское, 29 

телефон: +7(4932) 53-92-03 

шоссе Кохомское: 25 

микрорайон Рождественский: все дома». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его издания. 



2 

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Ивановской области, территориальную избирательную комиссию 

Ленинского района города Иванова. 

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочий край» и 

разместить на официальном сайте Администрации города Иванова в сети 

Интернет. 

 

 

 

Глава города Иванова                                                                       В.Н. Шарыпов 


